
組 レーン No 氏名/Name フリガナ 学年 所属/Member 順位 記録 備考
4 1138 井出　祐矢 イデ　ユウヤ 2 正和中 (1) 4.59 6
3 1020 李　寛寿 リ　カンジュ 3 明正中 (2) 4.64 7
2 3229 藤澤　祥悟 フジサワ　ショウゴ 1 正和中 (3) 4.71 11
8 1452 玉谷　叶 タマヤ　カナウ 2 菰野中 (4) 4.72 12
6 3219 石橋　壮瑠 イシバシ　タケル 1 正和中 (5) 5.04 28
1 3552 伊藤　匡佑 イトウ　キョウスケ 1 八風中 (6) 5.24 36
5 2978 樋口　隼煕 ヒグチ　シュンキ 1 明正中 (7) 5.31 42
7 1203 東田　大聖 ヒガシダ　タイセイ 2 多度中 DNS #VALUE!

3 1454 中瀬　陽斗 ナカセ　アキト 2 菰野中 (1) 4.51 ③ 3
4 1022 加藤　怜我 カトウ　レイガ 2 明正中 (2) 4.53 4
2 1139 川井　裕太 カワイ　ユウタ 2 正和中 (3) 5.01 25
6 1063 瀧川　隆太 タキガワ　リュウタ 2 光風中 (4) 5.02 27
1 3285 蛭川　暁斗 ﾋﾙｶﾜ ｱｷﾄ 1 多度中 (5) 5.10 30
7 3220 石原　大雅 イシハラ　タイガ 1 正和中 (6) 5.31 42
5 3554 増田　虹 マスダ　コウ 1 八風中 (7) 5.35 45
8 3230 古川　流星 フルカワ　リュウセイ 1 正和中 (8) 5.37 47
4 1247 小森　新太 コモリ　アラタ 3 東員第二中 (1) 4.35 ②決勝へ 2
2 1028 中村　走人 ナカムラ　ソウト 2 明正中 (2) 4.76 15
3 3221 江上　貴紀 エガミ　タカノリ 1 正和中 (3) 4.85 19
7 1087 青井　悠眞 アオイ　ユウマ 2 陽和中 (4) 5.22 34
6 2487 中川　直哉 ナカガワ　ナオヤ 1 菰野中 (5) 5.45 48
8 1147 村居　雄 ムライ　タケル 2 正和中 (6) 5.52 51
5 3231 丸山　空 マルヤマ　ソラ 1 正和中 (7) 5.62 52
2 1438 山本　拓実 ヤマモト　タクミ 2 菰野中 (1) 4.55 5
4 3222 大畑　竣也 オオハタ　シュンヤ 1 正和中 (2) 4.73 13
8 1030 水谷　壮希 ミズタニ　ソウキ 2 明正中 (3) 4.86 21
7 2488 山田　泰聖 ヤマダ　タイセイ 1 菰野中 (4) 4.96 23
6 3232 水谷　匠 ミズタニ　タクミ 1 正和中 (5) 5.47 49
3 1088 岡田　航輝 オカダ　コウキ 2 陽和中 DNS #VALUE!

5 1141 斉藤　凱仁 サイトウ　カツヒト 2 正和中 DNS #VALUE!

4 1142 鈴木　凜太朗 スズキ　リンタロウ 2 正和中 (1) 4.68 10
5 1089 清水　勇登 シミズ　ハヤト 2 陽和中 (2) 5.15 31
8 2490 米村　幸大 ヨネムラ　コウダイ 1 菰野中 (3) 5.17 32
7 1442 市岡　和真 イチオカ　カズマ 2 菰野中 (4) 5.32 44
6 3224 奥田　蒼大 オクダ　ソウタ 1 正和中 (5) 5.77 54
2 3233 水谷　奏太 ミズタニ　ソウタ 1 正和中 DNS #VALUE!

3 2971 加藤　光晟 カトウ　コウセイ 1 明正中 DNS #VALUE!

2 1143 竹内　悠 タケウチ　ユウ 2 正和中 (1) 4.65 8
8 3235 矢野　恭太郎 ヤノ　キョウタロウ 1 正和中 (2) 4.75 14
6 1090 田崎　智大 タザキ　トモヒロ 2 陽和中 (3) 4.78 16
5 3883 久保寺　祐斗 クボデラ　ユウト 1 菰野中 (4) 4.78 着差あり 16
3 1444 小崎　敬太 コザキ　ケイタ 2 菰野中 (5) 4.85 19
4 2972 伊藤　優星 イトウ　ユウセイ 1 明正中 (6) 5.08 29
7 3225 黒田　楓 クロダ　カエデ 1 正和中 (7) 5.26 37
6 1485 桂山　剛 カツラヤマ　ゴウ 2 八風中 (1) 4.67 9
4 1447 安藤　航佑 アンドウ　コウスケ 2 菰野中 (2) 4.97 24
7 1092 安田　望叶 ヤスダ　モカ 2 陽和中 (3) 5.01 25
5 3244 市川　蒼 イチカワ　ソウ 2 正和中 (4) 5.17 32
3 3226 澄川　希 スミカワ　ノゾム 1 正和中 (5) 5.26 37
8 1144 中畑　伶鳳 ナカハタ　レオ 2 正和中 (6) 5.27 39
2 2975 山﨑　吏稀 ヤマザキ　リキ 1 明正中 (7) 5.29 41
3 3817 清田　偉斗 キヨタ　タケト 2 陽和中 (1) 4.32 ①決勝へ 1
6 3878 松田　瑞樹 マツダ　ミズキ 2 正和中 (2) 4.80 18
1 3597 浦崎　倖碧 ウラサキ　コウヘキ 1 チームG松陸 (3) 4.89 22
2 1448 カーク　礼惟 カーク　レイ 2 菰野中 (4) 5.23 35
4 3227 高原　悠 タカハラ　ユウ 1 正和中 (5) 5.27 39
5 3218 伊藤　悠汰 イトウ　ユウタ 1 正和中 (6) 5.35 45
7 1490 服部　耀太郎 ハットリ　ヨウタロウ 2 八風中 (7) 5.50 50
8 2977 西谷　颯晟 ニシタニ　リュウセイ 1 明正中 (8) 5.63 53
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組 レーン No 氏名/Name フリガナ 学年 所属/Member 順位 記録 備考
1 1457 中村　秋火 ナカムラ　シュウガ 2 菰野中 (1) 1.38.68 ①
8 3878 松田　瑞樹 マツダ　ミズキ 2 正和中 (2) 1.42.16 ②
7 1142 鈴木　凜太朗 スズキ　リンタロウ 2 正和中 (3) 1.47.65
4 1087 青井　悠眞 アオイ　ユウマ 2 陽和中 (4) 1.48.88
2 3820 船越　海里 フナコシ　カイリ 1 陽和中 (5) 1.51.95
9 3556 森　優太 モリ　ユウタ 1 八風中 (6) 1.58.89
6 3818 岩谷　駿 イワタニ　シュン 1 陽和中 (7) 2.10.38
3 1025 近藤　晴矢 コンドウ　セイヤ 2 明正中 DNS
5 1066 渡邊　駿斗 ワタナベ　ハヤト 2 光風中 DNS
6 2499 打田　快生 ウチダ　カイセイ 1 菰野中 (1) 1.45.90 ③
9 3597 浦崎　倖碧 ウラサキ　コウヘキ 1 チームG松陸 (2) 1.49.11
2 1059 岡本　怜士 オカモト　レイジ 2 光風中 (3) 1.51.22
8 1092 安田　望叶 ヤスダ　モカ 2 陽和中 (4) 1.52.06
7 2941 島子　公佑 シマコ　コウスケ 1 光風中 (5) 1.53.34
1 3819 平井　一輝 ヒライ　カズキ 1 陽和中 (6) 2.00.79
5 3225 黒田　楓 クロダ　カエデ 1 正和中 (7) 2.00.96
3 1147 村居　雄 ムライ　タケル 2 正和中 (8) 2.13.06
4 1203 東田　大聖 ヒガシダ　タイセイ 2 多度中 DNS
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試順 No 氏名/Name フリガナ 学年 所属/Member 1回目 ２回目 順位 最高記録
27 1454 中瀬　陽斗 ナカセ　アキト 2 菰野中 2m56 2m62 (1) 2m62
22 1438 山本　拓実 ヤマモト　タクミ 2 菰野中 2m43 2m47 (2) 2m47
12 1090 田崎　智大 タザキ　トモヒロ 2 陽和中 2m45 2m44 (3) 2m45
1 1022 加藤　怜我 カトウ　レイガ 2 明正中 2m43 2m01 (4) 2m43
26 1452 玉谷　叶 タマヤ　カナウ 2 菰野中 2m32 2m40 (5) 2m40
3 1028 中村　走人 ナカムラ　ソウト 2 明正中 2m37 2m32 (6) 2m37
4 1030 水谷　壮希 ミズタニ　ソウキ 2 明正中 2m31 2m28 (7) 2m31
31 2499 打田　快生 ウチダ　カイセイ 1 菰野中 1m99 2m27 (8) 2m27
16 1143 竹内　悠 タケウチ　ユウ 2 正和中 2m24 2m22 2m24
25 1447 安藤　航佑 アンドウ　コウスケ 2 菰野中 2m19 2m23 2m23
2 1027 鈴木　崇彰 スズキ　タカアキ 2 明正中 2m22 2m18 2m22
35 3556 森　優太 モリ　ユウタ 1 八風中 2m15 2m22 2m22
29 2488 山田　泰聖 ヤマダ　タイセイ 1 菰野中 2m21 2m20 2m21
24 1444 小崎　敬太 コザキ　ケイタ 2 菰野中 2m18 2m20 2m20
19 3222 大畑　竣也 オオハタ　シュンヤ 1 正和中 1m88 2m17 2m17
11 1089 清水　勇登 シミズ　ハヤト 2 陽和中 2m04 2m15 2m15
33 3552 伊藤　匡佑 イトウ　キョウスケ 1 八風中 1m64 2m14 2m14
14 3820 船越　海里 フナコシ　カイリ 1 陽和中 2m08 2m12 2m12
23 1442 市岡　和真 イチオカ　カズマ 2 菰野中 2m03 2m04 2m04
34 3554 増田　虹 マスダ　コウ 1 八風中 2m00 2m03 2m03
5 2972 伊藤　優星 イトウ　ユウセイ 1 明正中 1m92 2m02 2m02
30 2490 米村　幸大 ヨネムラ　コウダイ 1 菰野中 1m88 1m96 1m96
7 1063 瀧川　隆太 タキガワ　リュウタ 2 光風中 1m95 1m88 1m95
32 3883 久保寺　祐斗 クボデラ　ユウト 1 菰野中 1m67 1m92 1m92
18 3220 石原　大雅 イシハラ　タイガ 1 正和中 1m84 1m90 1m90
8 2939 加藤　蒼太 カトウ　ソウタ 1 光風中 1m82 1m89 1m89
17 1144 中畑　伶鳳 ナカハタ　レオ 2 正和中 1m88 1m80 1m88
6 2978 樋口　隼煕 ヒグチ　シュンキ 1 明正中 1m83 1m86 1m86
21 3244 市川　蒼 イチカワ　ソウ 2 正和中 1m84 1m85 1m85
20 3232 水谷　匠 ミズタニ　タクミ 1 正和中 1m76 1m83 1m83
28 2487 中川　直哉 ナカガワ　ナオヤ 1 菰野中 1m62 1m81 1m81
13 3819 平井　一輝 ヒライ　カズキ 1 陽和中 1m67 1m78 1m78
9 2940 赤木　小次郎 アカギ　コジロウ 1 光風中 DNS
10 1088 岡田　航輝 オカダ　コウキ 2 陽和中 DNS
15 1141 斉藤　凱仁 サイトウ　カツヒト 2 正和中 DNS

中学男子立ち幅跳び王選手権



試順 No 氏名/Name フリガナ 学年 所属/Member 順位 最高記録
6 3817 清田　偉斗 キヨタ　タケト 2 陽和中 (1) 41m08
9 1139 川井　裕太 カワイ　ユウタ 2 正和中 (2) 35m03
11 3219 石橋　壮瑠 イシバシ　タケル 1 正和中 (3) 26m28
8 1138 井出　祐矢 イデ　ユウヤ 2 正和中 (4) 25m68
12 3221 江上　貴紀 エガミ　タカノリ 1 正和中 (5) 24m97
24 1485 桂山　剛 カツラヤマ　ゴウ 2 八風中 (6) 23m13
22 1448 カーク　礼惟 カーク　レイ 2 菰野中 (7) 22m63
10 3218 伊藤　悠汰 イトウ　ユウタ 1 正和中 (8) 22m31
3 2975 山﨑　吏稀 ヤマザキ　リキ 1 明正中 19m50
16 3229 藤澤　祥悟 フジサワ　ショウゴ 1 正和中 19m26
20 3235 矢野　恭太郎 ヤノ　キョウタロウ 1 正和中 14m31
15 3227 高原　悠 タカハラ　ユウ 1 正和中 13m77
18 3231 丸山　空 マルヤマ　ソラ 1 正和中 13m22
25 1490 服部　耀太郎 ハットリ　ヨウタロウ 2 八風中 13m00
17 3230 古川　流星 フルカワ　リュウセイ 1 正和中 12m91
4 2939 加藤　蒼太 カトウ　ソウタ 1 光風中 12m65
13 3224 奥田　蒼大 オクダ　ソウタ 1 正和中 11m76
23 1457 中村　秋火 ナカムラ　シュウガ 2 菰野中 11m52
7 3818 岩谷　駿 イワタニ　シュン 1 陽和中 11m04
21 3285 蛭川　暁斗 ﾋﾙｶﾜ ｱｷﾄ 1 多度中 7m54
1 1025 近藤　晴矢 コンドウ　セイヤ 2 明正中 DNS
2 2971 加藤　光晟 カトウ　コウセイ 1 明正中 DNS
5 2940 赤木　小次郎 アカギ　コジロウ 1 光風中 DNS
14 3226 澄川　希 スミカワ　ノゾム 1 正和中 DNS
19 3233 水谷　奏太 ミズタニ　ソウタ 1 正和中 DNS

中学男子ジャベリックスロー選手権



組 レーン No 氏名/Name フリガナ 学年 所属/Member 順位 記録 備考
1 3560 清水　寧々 シミズ　ネネ 1 八風中 (1) 4.76 ②決勝へ 2
3 1036 橋本　美海 ハシモト　ミュウ 3 明正中 (2) 4.88 ③ 3
5 1075 飯干　綺彩 イイボシ　キサ 2 光風中 (3) 5.14 21
7 3281 泉　　琉花 ｲｽﾞﾐ ﾙｶ 1 多度中 (4) 5.26 33
4 1119 松島　芽唯 マツシマ　メイ 2 陽和中 (5) 5.51 49
2 3237 伊藤　茉結巴 イトウ　マユハ 1 正和中 (6) 5.52 50
6 3828 水谷　向日葵 ミズタニ　ヒマリ 1 陽和中 (7) 5.53 52
8 2504 佐々木　鈴桜 ササキ　リオ 1 菰野中 (8) 5.66 58
6 1076 岩田　莉欧 イワタ　リオ 2 光風中 (1) 5.11 19
4 1043 石垣　碧莉 イシガキ　アイリ 2 明正中 (2) 5.28 35
1 3282 伊藤　杏有 ｲﾄｳ ｱﾕ 1 多度中 (3) 5.45 43
5 3561 坪田　凜 ツボタ　リン 1 八風中 (4) 5.48 48
3 2505 筒井　杏珠 ツツイ　アズ 1 菰野中 (5) 5.53 52
8 3238 岡本　晴佳 オカモト　ハルカ 1 正和中 (6) 5.72 61
7 3830 矢野　鈴瑚 ヤノ　リンゴ 1 陽和中 (7) 5.94 66
2 1121 水谷　望来 ミズタニ　ミク 2 陽和中 DNS #VALUE!

4 2507 山中　琴葉 ヤマナカ　コノハ 1 菰野中 (1) 5.03 11
7 1078 遠藤　芽礼 エンドウ　メリイ 2 光風中 (2) 5.14 21
2 1045 後藤　友里 ゴトウ　ユリ 2 明正中 (3) 5.18 26
1 1160 有馬　よつば アリマ　ヨツバ 2 正和中 (4) 5.19 28
6 3564 村上　美月 ムラカミ　ミツキ 1 八風中 (5) 5.31 38
3 3239 岡本　美朱 オカモト　ミアカ 1 正和中 (6) 5.46 44
8 1123 安田　妃織 ヤスダ　ヒオリ 2 陽和中 (7) 5.71 60
5 3283 平野　真琴 ﾋﾗﾉ ﾏｺﾄ 1 多度中 DNS #VALUE!

8 1046 出口　凜 デグチ　リン 2 明正中 (1) 4.93 6
5 1161 伊藤　舞香 イトウ　マイカ 2 正和中 (2) 5.01 10
2 2508 浅井　茉桜 アサイ　マオ 1 菰野中 (3) 5.04 13
6 3801 野口　結夢 ノグチ　ユメ 1 大安中 (4) 5.06 15
1 1079 水谷　唯花 ミズタニ　ユイカ 2 光風中 (5) 5.12 20
7 3565 吉本　遙 ヨシモト　ハルカ 1 八風中 (6) 5.42 41
4 3240 後藤　沙莉奈 ゴトウ　サリナ 1 正和中 (7) 5.52 50
3 3821 伊藤　ひなの イトウ　ヒナノ 1 陽和中 DNS #VALUE!

6 1163 神谷　桜子 カミヤ　サクラコ 2 正和中 (1) 4.95 8
2 3241 西脇　小雪 ニシワキ　コユキ 1 正和中 (2) 5.05 14
3 1049 山内　七海 ヤマウチ　ナナミ 2 明正中 (3) 5.16 23
4 3824 近藤　鈴花 コンドウ　リンカ 1 陽和中 (4) 5.19 28
7 3803 北川　芽依 キタガワ　メイ 1 大安中 (5) 5.23 30
5 2944 伊藤　詩 イトウ　ウタ 1 光風中 (6) 5.46 44
8 2510 藤石　れな フジイシ　レナ 1 菰野中 DNS #N/A

3 3804 伊藤　早耶 イトウ　サヤ 1 大安中 (1) 4.97 9
4 1050 山田　優奈 ヤマダ　ユナ 2 明正中 (2) 5.06 15
7 1164 黒田　美咲 クロダ　ミサキ 2 正和中 (3) 5.17 24
6 2945 堀田　舞祐 ホッタ　マユ 1 光風中 (4) 5.24 31
8 3243 渡辺　沙羅 ワタナベ　サラ 1 正和中 (5) 5.68 59
5 2515 岩田　栞実 イワタ　リミ 1 菰野中 (6) 5.81 62
2 3823 金森　咲奈 カナモリ　サナ 1 陽和中 (7) 5.87 64
7 1113 浅井　那未 アサイ　ナミ 2 陽和中 (1) 4.72 ①決勝へ 1
4 1464 若林　芽愛 ワカバヤシ　メイア 2 菰野中 (2) 4.91 4
5 1213 満仲　与愛 マンジュウ　アタエ 2 多度中 (3) 5.28 35
3 1165 後藤　紗来 ゴトウ　サラ 2 正和中 (4) 5.41 40
2 1051 渡辺　莉依 ワタナベ　リイ 2 明正中 (5) 5.43 42
6 2518 川村　有美 カワムラ　アミ 1 菰野中 (6) 5.60 56
8 3822 岡田　うらら オカダ　ウララ 1 陽和中 (7) 6.03 67

#N/A

6 1217 水谷　莉子 ミズタニ　リコ 2 多度中 (1) 5.06 15
5 3825 菅原　莉彩 スガワラ　リサ 1 陽和中 (2) 5.10 18
3 1115 大橋　梨音 オオハシ　リオン 2 陽和中 (3) 5.18 26
4 1169 林　歩奈津 ハヤシ　ホナツ 2 正和中 (4) 5.46 44
8 2981 福田　朱萌 フクダ　シュキ 1 明正中 (5) 5.53 52
2 1465 尾川　未莉 オガワ　ミリ 2 菰野中 (6) 5.87 64
8 1495 吉岡　朱莉 ヨシオカ　アカリ 2 八風中 (1) 4.92 5
6 1170 林　夢花 ハヤシ　ユメカ 2 正和中 (2) 4.94 7
3 2982 丹村　和咲 ニムラ　カズサ 1 明正中 (3) 5.03 11
2 3279 平野安佳音 ﾋﾗﾉ ｱｶﾈ 1 多度中 (4) 5.31 38
5 1116 川瀬　麗華 カワセ　レイカ 2 陽和中 (5) 5.47 47
4 3826 潘　紗奈 ハン　サナ 1 陽和中 DNS #VALUE!

7 1469 加藤　美春 カトウ　ミハル 2 菰野中 DNS #VALUE!

6 1118 佐藤　美幸 サトウ　ミユキ 2 陽和中 (1) 5.17 24
4 2983 藤田　和佳 フジタ　ワカ 1 明正中 (2) 5.25 32
3 2503 木村　好 キムラ　コノミ 1 菰野中 (3) 5.26 33
5 3559 境　文音 サカイ　アヤネ 1 八風中 (4) 5.30 37
2 3827 星野　ちひろ ホシノ　チヒロ 1 陽和中 (6) 5.54 55
7 3236 池田　歩伺 イケダ　フウカ 1 正和中 (7) 5.60 56
8 3280 重田　　彩 ｼｹﾞﾀ ｱﾔ 1 多度中 (8) 5.83 63
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組 レーン No 氏名/Name フリガナ 学年 所属/Member 順位 記録 備考
3 1113 浅井　那未 アサイ　ナミ 2 陽和中 (1) 1.50.22 ①
6 2506 野﨑　夏生 ノザキ　ナツキ 1 菰野中 (2) 1.59.87
8 2520 谷　陽向 タニ　ヒナタ 1 菰野中 (3) 2.02.20
9 3561 坪田　凜 ツボタ　リン 1 八風中 (4) 2.06.27
5 3829 柳田　真於 ヤナギダ　マオ 1 陽和中 (5) 2.08.82
7 2517 松原　風花 マツバラ　フウカ 1 菰野中 (6) 2.13.19
1 1495 吉岡　朱莉 ヨシオカ　アカリ 2 八風中 DNS
2 2511 山内　柚依 ヤマウチ　ユイ 1 菰野中 DNS
4 1466 藤井　遥菜 フジイ　ハルナ 2 菰野中 DNS
6 3558 池田　真結 イケダ　マユ 1 八風中 (1) 1.52.59 ②
7 3801 野口　結夢 ノグチ　ユメ 1 大安中 (2) 1.54.33 ③
2 1117 佐藤　愛歌 サトウ　マナカ 2 陽和中 (3) 2.01.50
8 2502 石川　萌葉 イシカワ　モエハ 1 菰野中 (4) 2.05.84
9 3564 村上　美月 ムラカミ　ミツキ 1 八風中 (5) 2.13.44
1 2509 金津　美咲 カナヅ　ミサキ 1 菰野中 DNS
3 2516 近藤　瑞季 コンドウ　ミズキ 1 菰野中 DNS
4 2521 水谷　心虹 ミズタニ　ココ 1 菰野中 DNS
5 2519 桜木　萌笑 サクラギ　モエ 1 菰野中 DNS

中学女子６００ｍ
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試順 No 氏名/Name フリガナ 学年 所属/Member 1回目 ２回目 順位 最高記録
8 1122 水谷　月 ミズタニ　ルナ 2 陽和中 2m19 2m16 (1) 2m19
1 1046 出口　凜 デグチ　リン 2 明正中 2m14 2m19 (2) 2m19
43 1464 若林　芽愛 ワカバヤシ　メイア 2 菰野中 2m16 2m10 (3) 2m16
37 1212 松本　阿実 マツモト　アミ 2 多度中 2m15 2m14 (4) 2m15
19 1167 佐藤　菜々美 サトウ　ナナミ 2 正和中 2m12 2m08 (5) 2m12
58 3560 清水　寧々 シミズ　ネネ 1 八風中 2m12 2m08 (5) 2m12
12 3825 菅原　莉彩 スガワラ　リサ 1 陽和中 2m11 2m05 (7) 2m11
41 3803 北川　芽依 キタガワ　メイ 1 大安中 2m11 2m05 (7) 2m11
25 1174 水越　心愛 ミズコシ　ココア 2 正和中 2m10 2m01 2m10
42 3804 伊藤　早耶 イトウ　サヤ 1 大安中 2m09 2m04 2m09
2 1050 山田　優奈 ヤマダ　ユナ 2 明正中 2m08 2m01 2m08
6 1118 佐藤　美幸 サトウ　ミユキ 2 陽和中 2m04 1m99 2m04
3 1076 岩田　莉欧 イワタ　リオ 2 光風中 2m03 1m95 2m03
34 1207 熊谷　杏音 クマガイ　アノン 2 多度中 1m96 2m02 2m02
26 1176 八木　萌 ヤギ　モエ 2 正和中 1m92 2m01 2m01
4 1077 圓淨　結香 エンジョウ　ユイカ 2 光風中 2m01 1m90 2m01
54 2520 谷　陽向 タニ　ヒナタ 1 菰野中 2m00 1m93 2m00
57 3559 境　文音 サカイ　アヤネ 1 八風中 1m95 1m98 1m98
40 3802 古川　陽葵 フルカワ　ヒマリ 1 大安中 1m94 1m95 1m95
13 3827 星野　ちひろ ホシノ　チヒロ 1 陽和中 1m92 1m95 1m95
35 1208 小谷　紗矢 コタニ　サヤ 2 多度中 1m93 1m87 1m93
5 1078 遠藤　芽礼 エンドウ　メリイ 2 光風中 1m92 1m75 1m92
21 1169 林　歩奈津 ハヤシ　ホナツ 2 正和中 1m89 1m88 1m89
50 2507 山中　琴葉 ヤマナカ　コノハ 1 菰野中 1m80 1m88 1m88
20 1168 多湖　陽彩 タゴ　ヒイロ 2 正和中 1m79 1m88 1m88
44 1465 尾川　未莉 オガワ　ミリ 2 菰野中 1m86 1m87 1m87
14 3828 水谷　向日葵 ミズタニ　ヒマリ 1 陽和中 1m80 1m86 1m86
36 1210 日紫喜　琉衣 ヒシキ　ルイ 2 多度中 1m86 × 1m86
32 3241 西脇　小雪 ニシワキ　コユキ 1 正和中 1m82 1m85 1m85
18 1165 後藤　紗来 ゴトウ　サラ 2 正和中 1m84 1m83 1m84
47 2503 木村　好 キムラ　コノミ 1 菰野中 1m84 1m74 1m84
30 3239 岡本　美朱 オカモト　ミアカ 1 正和中 1m81 1m81 1m81
10 3822 岡田　うらら オカダ　ウララ 1 陽和中 1m81 1m79 1m81
29 3238 岡本　晴佳 オカモト　ハルカ 1 正和中 1m81 1m78 1m81
22 1171 樋口　凜 ヒグチ　リン 2 正和中 1m73 1m80 1m80
59 3565 吉本　遙 ヨシモト　ハルカ 1 八風中 1m80 × 1m80
31 3240 後藤　沙莉奈 ゴトウ　サリナ 1 正和中 1m79 1m75 1m79
28 3237 伊藤　茉結巴 イトウ　マユハ 1 正和中 1m76 1m63 1m76
17 1162 伊藤　来笑 イトウ　ラエ 2 正和中 1m73 1m73 1m73
33 3243 渡辺　沙羅 ワタナベ　サラ 1 正和中 1m73 1m73 1m73
16 3830 矢野　鈴瑚 ヤノ　リンゴ 1 陽和中 1m70 1m70 1m70
49 2505 筒井　杏珠 ツツイ　アズ 1 菰野中 1m53 1m69 1m69
15 3829 柳田　真於 ヤナギダ　マオ 1 陽和中 1m69 1m44 1m69
11 3823 金森　咲奈 カナモリ　サナ 1 陽和中 1m63 1m59 1m63
27 3236 池田　歩伺 イケダ　フウカ 1 正和中 1m52 1m63 1m63
48 2504 佐々木　鈴桜 ササキ　リオ 1 菰野中 1m62 1m59 1m62
24 1173 廣田　実夢 ヒロタ　ミム 2 正和中 × 1m54 1m54
23 1172 菱田　優心 ヒシダ　ユウミ 2 正和中 1m46 1m44 1m46
7 1121 水谷　望来 ミズタニ　ミク 2 陽和中 DNS
9 3821 伊藤　ひなの イトウ　ヒナノ 1 陽和中 DNS
38 3278 平野　爽花 ﾋﾗﾉ ｿﾖｶ 1 多度中 DNS
39 3279 平野安佳音 ﾋﾗﾉ ｱｶﾈ 1 多度中 DNS
45 1466 藤井　遥菜 フジイ　ハルナ 2 菰野中 DNS
46 1469 加藤　美春 カトウ　ミハル 2 菰野中 DNS
51 2510 藤石　れな フジイシ　レナ 1 菰野中 DNS
52 2511 山内　柚依 ヤマウチ　ユイ 1 菰野中 DNS
53 2519 桜木　萌笑 サクラギ　モエ 1 菰野中 DNS
55 2521 水谷　心虹 ミズタニ　ココ 1 菰野中 DNS
56 2522 平野　想果　 ヒラノ　ソヨカ 1 菰野中 DNS

中学女子立ち幅跳び王選手権



試順 No 氏名/Name フリガナ 学年 所属/Member 順位 最高記録
1 1036 橋本　美海 ハシモト　ミュウ 3 明正中 (1) 34m77
54 1492 内田　佳乃 ウチダ　カノ 2 八風中 (2) 29m20
7 2982 丹村　和咲 ニムラ　カズサ 1 明正中 (3) 26m57
45 3802 古川　陽葵 フルカワ　ヒマリ 1 大安中 (4) 23m90
17 1119 松島　芽唯 マツシマ　メイ 2 陽和中 (5) 23m68
4 1049 山内　七海 ヤマウチ　ナナミ 2 明正中 (6) 19m88
11 1079 水谷　唯花 ミズタニ　ユイカ 2 光風中 (7) 19m79
18 1122 水谷　月 ミズタニ　ルナ 2 陽和中 (8) 18m34
27 1167 佐藤　菜々美 サトウ　ナナミ 2 正和中 17m59
53 2518 川村　有美 カワムラ　アミ 1 菰野中 17m54
29 1170 林　夢花 ハヤシ　ユメカ 2 正和中 15m30
47 2506 野﨑　夏生 ノザキ　ナツキ 1 菰野中 15m09
48 2508 浅井　茉桜 アサイ　マオ 1 菰野中 14m99
36 1208 小谷　紗矢 コタニ　サヤ 2 多度中 14m98
42 3281 泉　　琉花 ｲｽﾞﾐ ﾙｶ 1 多度中 14m68
9 1075 飯干　綺彩 イイボシ　キサ 2 光風中 14m28
41 3280 重田　　彩 ｼｹﾞﾀ ｱﾔ 1 多度中 14m16
19 1123 安田　妃織 ヤスダ　ヒオリ 2 陽和中 14m13
26 1164 黒田　美咲 クロダ　ミサキ 2 正和中 14m06
14 1115 大橋　梨音 オオハシ　リオン 2 陽和中 14m05
10 1077 圓淨　結香 エンジョウ　ユイカ 2 光風中 14m04
46 2502 石川　萌葉 イシカワ　モエハ 1 菰野中 13m92
20 3824 近藤　鈴花 コンドウ　リンカ 1 陽和中 13m70
13 2945 堀田　舞祐 ホッタ　マユ 1 光風中 13m32
15 1116 川瀬　麗華 カワセ　レイカ 2 陽和中 13m31
43 3282 伊藤　杏有 ｲﾄｳ ｱﾕ 1 多度中 13m21
25 1163 神谷　桜子 カミヤ　サクラコ 2 正和中 13m09
24 1162 伊藤　来笑 イトウ　ラエ 2 正和中 12m91
6 2981 福田　朱萌 フクダ　シュキ 1 明正中 12m83
31 1172 菱田　優心 ヒシダ　ユウミ 2 正和中 12m69
34 1176 八木　萌 ヤギ　モエ 2 正和中 12m50
5 1051 渡辺　莉依 ワタナベ　リイ 2 明正中 12m16
33 1174 水越　心愛 ミズコシ　ココア 2 正和中 11m95
55 1217 多度中 11m92
35 1207 熊谷　杏音 クマガイ　アノン 2 多度中 11m63
28 1168 多湖　陽彩 タゴ　ヒイロ 2 正和中 11m43
2 1043 石垣　碧莉 イシガキ　アイリ 2 明正中 10m97
21 3826 潘　紗奈 ハン　サナ 1 陽和中 10m80
52 2517 松原　風花 マツバラ　フウカ 1 菰野中 10m70
40 3278 平野　爽花 ﾋﾗﾉ ｿﾖｶ 1 多度中 10m59
16 1117 佐藤　愛歌 サトウ　マナカ 2 陽和中 10m22
30 1171 樋口　凜 ヒグチ　リン 2 正和中 10m12
22 1160 有馬　よつば アリマ　ヨツバ 2 正和中 9m92
38 1212 松本　阿実 マツモト　アミ 2 多度中 9m83
23 1161 伊藤　舞香 イトウ　マイカ 2 正和中 9m81
39 1213 満仲　与愛 マンジュウ　アタエ 2 多度中 9m60
3 1045 後藤　友里 ゴトウ　ユリ 2 明正中 9m27
37 1210 日紫喜　琉衣 ヒシキ　ルイ 2 多度中 8m60
12 2944 伊藤　詩 イトウ　ウタ 1 光風中 7m66
50 2515 岩田　栞実 イワタ　リミ 1 菰野中 7m29
32 1173 廣田　実夢 ヒロタ　ミム 2 正和中 6m98
8 2983 藤田　和佳 フジタ　ワカ 1 明正中 DNS
44 3283 平野　真琴 ﾋﾗﾉ ﾏｺﾄ 1 多度中 DNS
49 2509 金津　美咲 カナヅ　ミサキ 1 菰野中 DNS
51 2516 近藤　瑞季 コンドウ　ミズキ 1 菰野中 DNS

中学女子ジャベリックスロー選手権


